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  1 Lot de rails JOUEF HO : 28 droits, 42 courbes et aiguillages. 15 / 25 €

  2 JOUEF : Locomotive avec tender 31265 + 35251 Nord, réf. JOUEF 8252. 10 / 20 €

  3 JOUEF : N°8255 Locomotive à vapeur 231K Calais Pacific avec tender. 20 / 30 €

  4 JOUEF N°8255 Locomotive à vapeur 231 K Calais Pacific avec tender. 20 / 30 €

  5 JOUEF N°8270 Locomotive à vapeur 141R avec tender. 40 / 50 €

  6 JOUEF N°828E Locomotive à vapeur 140C avec tender. 30 / 40 €

  7 JOUEF N°8260 Locomotive à vapeur 241 P avec tender. 80 / 100 €

  8 JOUEF N°8283 Locomotive à vapeur 140 C avec tender. 20 / 30 €

  9 JOUEF N°8265 Locomotive à vapeur 150 x 29 avec tender. 20 / 30 €

 10 JOUEF N°8256 Locomotive à vapeur 231 K72 avec tender. 40 / 60 €

 11 JOUEF N°8270 Locomotive à vapeur 141R avec tender. (Boîte abîmée). 30 / 35 €

 12 JOUEF N°830E Locomotive à vapeur 040TA. 30 / 35 €

 13 JOUEF N°02-8249-00 Locomotive à vapeur 232V1 avec tender serie Prestige. 50 / 75 €

 14 JOUEF : Autorail et son wagon passagers Confolans - Nantes - Evreux XB8147 dans une 
boîte HORNBY.

10 / 20 €

 15 CKD Tri-ang : Locomotive à vapeur R386 Princess Elizabeth avec tender. 45 / 70 €

 16 Lot de 2 locomotives et de 2 wagons : MECCANO locomotive à vapeur 131TB42 et 
FLEISCHMANN R2 et wagons de marchandises.

25 / 35 €

 17 FLEISCHMANN : Lot de 2 locomotives à vapeur 891315. 25 / 35 €

 18 Lot de 16 voitures dont 5 JOUEF Thionville, 5 JOUEF voyageurs BHYF, 2 CIWL et 5 CIWL 
Pullmann.

20 / 30 €

 19 JOUEF : 7 wagons "Postes" Paris. 15 / 20 €

 20 JOUEF : Automotrice BB9201. 20 / 30 €

 21 JOUEF : Locomotive à vapeur 231C60 avec tender, sans boîte. 15 / 25 €

 22 JOUEF : Locomotive à vapeur 231C60 avec tender, sans boîte. 15 / 25 €

 23 JOUEF : Lot de 3 locomotives à vapeur 708, sans boîte. 15 / 25 €

 24 HORNBY MECCANO : Locomotive à vapeur 337, wagon porte voiture JOUEF STVA, 
wagon plat, wagon FLEISCHMANN 3816, wagon COREOS, sans boîte.

25 / 35 €
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 25 JOUEF : Locomotive à vapeur 829, boîte d'origine. 15 / 25 €

 26 JOUEF : Lot de voitures dont 5 N°5647 1ère et 2ème classes, 3  N°5649, locomotive à 
vapeur 8295 - 50 - 135.

40 / 60 €

 27 JOUEF : Wagon entretien des voies 6495, transportautos 640 et CIWL 5610. 20 / 30 €

 28 HORBY DUBLO : Locomotive à vapeur 46245 sans boîte. 35 / 45 €

 29 Locomotive à vapeur 231 en boîte plastique autre marque. 15 / 20 €

 30 Lot de 5 voitures dont 2 voitures inox 1ère classe 459, 3 voitures lits Continental 862 + 1. 20 / 30 €

 31 Lot de 9 wagons dont 1 voiture 1ère classe, 1 wagon ouvert 650, 3 wagons citernes 651, 1 
wagon à ridelles 655, 1 wagon porte voiture 654 et 2 wagons isotherme 656, tous en boîte 
JOUEF.

50 / 60 €

 32 JOUEF : Lot de 30 wagons citernes ouverts, fermés, KRONENBOURG, sans boîte. 40 / 60 €

 33 JOUEF : Lot de 10 wagons dont 3 N°4500, 1 tender HORNBY DUBLO. 20 / 25 €

 34 JOUEF : 1 motrice BB9004, locomotive à vapeur 851 - 121, sans boîte. 30 / 50 €

 35 JOUEF : Lot de 7 wagons dont 3 voyageurs 1ère classe, 2 voyageurs 2ème classe, 2 
wagons fermés (1 voyageurs en mauvais état).

10 / 20 €

 36 Lot de 4 wagons dont MARKLIN fermé, citerne BP NI, électrotreur, FLEISCHMANN fermé. 10 / 20 €

 37 Lot de 70 rails environ HO. 10 / 20 €

 38 Lot de 70 rails environ HO. 10 / 20 €

 39 Lot de transformateurs 12 v JOUEF et 1 sous station type 486. 25 / 35 €

 40 Lot de constructions, gare, panneaux, personnages. 15 / 25 €

 41 JOUEF : réf 729 dépôt de machines 4 voies. 10 / 20 €

 42 HORNBY : Transformateur 6464. 10 / 20 €

 43 MECCANO et JOUEF : Lot de broches d'assemblage et divers. 10 / 20 €

 44 Malle de transport. 15 / 20 €

 45 Lot de 4 wagons : citerne AZUR, citerne STEF transport du lait, fermé JEP N°4566, ouvert 
TT JEP.

30 / 40 €

 46 JEP passage à niveau à commande électrique et sa maisonnette N°6363, légères piqûres 
sur la peinture.

40 / 60 €

 47 Rails et 4 ponts à rembardes et balast. 15 / 25 €

 48 HORNBY 1 motrice, 1 motrice non identifié état moyen, tender pour motrice HORNBY, 
wagon porte tube, wagon phase, JEP maison garde barrière.

30 / 45 €
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 49 JEP 1 wagon porte tube et 1 wagon benne à verser. 20 / 30 €

 50 JEP lot de 6 wagons, 2 CIWL 1/2ème classes, 1 LOT-TO, 1 hommes 40-chevaux 8 avec 
grue, 1 ouvert, PULLMAN avec éclairage.

40 / 60 €

 51 HORNBY - MECANO 1 wagon ouvert bleu/rouge, 1 STEF réfrigérant, plat, état neuf sur les 
3.

30 / 40 €

 52 Lot de 20 portiques supports alimentation électrique de chez MARKLIN, très bon état. 10 / 15 €

 53 HORNBY - MECANO wagon SNCF jaune d'or, plat transport d'agrumes. 20 / 30 €

 54 Environ 30 rails et 6 aiguillages. 20 / 25 €

 55 Motrice électrique très bon état. 20 / 30 €

 56 JEP 1 wagon ouvert, 1 fermé sécurisé, 1 PULLMAN, 1 poste et télépgraphes. 30 / 40 €

 57 Gare en état médiocre de ses peintures "Les Sablons". 10 / 20 €

 58 HORNBY 3 wagons, 1 haut bâché SAINT FRERES, 1 benne à balast, 1 porte agrumes. 10 / 20 €

 59 Transformateur 110 V/ 12 V JEP N°552 et son auto transformateur 220 V / 110 V 
LEGRAND.

10 / 15 €

 60 Lot comprenant poste de transformation 110 V / 12 V JEP, 2 butoirs, feu tricolore de 
signalisation.

50 / 70 €

 61 Lot comprenant 10 rails droits, 2 butoirs, 1 feu quatre couleurs de signalisation, signal 
carre d'arrêt automatique, 12 rails courbes et 2 aiguilles.

50 / 70 €

 62 Lot de rails 50 environ et croisements et transformateur 120 v MARKILIN. 15 / 25 €

 63 HORNBY : Locomotive électrique BP9201 avec sa boîte et notice. Bon état. 45 / 70 €

 64 HORNBY - MECANO : Locomotive 8051 SNCF sans sa boîte, bel état, wagon CIWL, 
wagon PLM 3ème classe, wagon PLM 2ème classe et bagages.

35 / 60 €

 65 Micheline automotrice Nord de UNIS FRANCE N°199. 150 / 180 €

 66 MARKLIN : Locomotive électrique 1101, locomotive électrique E424103, locomotive 
électrique 9591900 Stuttgart et wagon voyageur, wagon 346/1, wagon 346/1, wagon 
346/4, CIWL voiture restaurant.

70 / 100 €

 67 Lot de rails MARKLIN HO, droits, courbes et aiguillages, lot de rails en O droits et courbes. 25 / 45 €

 68 Lot de 5 voitures ; 2 JEP PULLMAN, JEP ouvert haut, JEP marée de Boulogne sur Mer 
STEF, HORNBY MECANO état Dq 27513.

25 / 45 €

 69 DINKY TOYS 813 Canon 155 automoteur TBE + BO. 25 / 35 €

 70 DINKY TOYS 819 Obusier de 155 ABS TBE + BO. 25 / 35 €

 71 DINKY TOYS 813 Canon de 155 automoteur, incomplet, canon détaché + BO. 15 / 25 €

 72 DINKY TOYS 827 EBR Panhard TBE boîte incomplète BE. 20 / 30 €
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 73 DINKY SUPER TOYS 665 Honest John Missile Launcher incomplet, manque le missile BE 
+ BO.

15 / 25 €

 74 DINKY TOYS : Lot de 2 half track incomplets, manque roues, chevilles et armement. 10 / 20 €

 75 DINKY TOYS 814 Panhard 814 AML BE sans boîte. 20 / 30 €

 76 DINKY TOYS FRANCE 808 JEEP BE sans boîte. 20 / 30 €

 77 DINKY TOYS FRANCE 823 Cuisine Marion BE sans boîte, 2 filets de camouflage. 20 / 30 €

 78 DINKY TOYS FRANCE 008 char AMX incomplet, manque une chenilles BE sans boîte. 10 / 20 €

 79 DINKY TOYS FRANCE tout terrain Berliet BE sans boîte. 20 / 30 €

 80 SOLIDO Combat car M20 avec sa mitrailleuse TBE + BO. 40 / 60 €

 81 SOLIDO Sté Nouvelle SOLIDO - 21- Kaiser Jeep M34 6X6 N°245 fr 75 TBE + boîte 
HACHETTE.

25 / 35 €

 82 Lot de 2 Matchbox comprenant 1 char K100 manque tête du personnage sans boîte et 
ambulance K112 DAF pare brise cassé.

5 / 10 €

 83 SOLIDO HACHETTE Lot de 5 TBE et BO comprenant BM9254 PZ IV N°6073+ CG2989 
SOMUA 535 + CV3930 Nanomage SDKFZ + EG9267 AMXIOP + DF 3958 GMC.

15 / 25 €

 84 SOLIDO HACHETTE Lot de 5 TBE et BO comprenant AV2682 Half track + BK 5785 Half 
track 1 chenille cassée + BF 2476 SHERMAN M4A3 + AI9414 VAB + DH0690 M7 PRIEST

15 / 25 €

 85 SOLIDO HACHETTE Lot de 6 TBE et BO comprenant DE 5427 AML Panhard + DY 6763 
M3 général Lee + EF 12228 GMC + EI 8280 char PZ iv + ck5568 rECOrADIO VB + EB 
8470 PZ IV.

20 / 30 €

 86 SOLIDO HACHETTE Lot de 3 chars TBE et BO comprenant CC5025 JAGD PANTHER + 
CC0232 M47 général Patton + CS 1058 char amphibie PT76.

10 / 20 €

 87 SOLIDO HACHETTE Lot de 3 chars TBE et BO comprenant CN 5827 JAGD Panther + CA 
8436 Panther G + CM 8661 SHERMAN M4A3.

10 / 20 €

 88 SOLIDO HACHETTE Lot de 3 boîtes TBE et BO comprenant AA1051 hélicoptère + BC 
6132 combat car H20 + remorque 213 + CI 1642 JEEP + remorque 213.

15 / 25 €

 89 SOLIDO HACHETTE Lot de 3 boîtes TBE et BO comprenant AP2326 JEEP WILLIS et 
JEEP WILLIS sable + BL 7365 6X6 Dodge et citerne à essence sable + BP1366 MEHARI 
31 plastique et SIMCA UNIC ONU.

15 / 25 €

 90 DINKY SUPER TOYS 895 Camion UNIC avec benne MARREL boîte origine, manques 
peinture et oxydation avec sa boîte.

25 / 40 €

 91 DINKY TOYS 32D Voiture de pompiers DELAHAYE pneus craqulés, échelle oxydée, 
manque lien de déploiement de l'échelle, petits manques peinture, avec sa boîte.

20 / 35 €

 92 DINKY TOYS 32E Berliet premiers secours, sans boîte pneux craquelés, bel état, sans 
boîte.

20 / 35 €

 93 DINKY TOYS 25C Citroën H1200 kg, pneus abîmés, manques peinture et oxydation roues 
et plancher + déformations + 25B camion La Poste D3A Peugeot, pneus moyens, manque 
peinture sans boîte.

25 / 40 €

 94 DINKY TOYS 29F autocar Chausson pneus craquelés, manque peinture, oxydation 
châssis, camion tracteur Panhard et sa remorque SNCF attche cassée, manque peinture + 
camion WILLEME DINKY SUPER TOYS 36 porte grumes 36, pneus déformés. Tous sans 
boîte.

25 / 40 €

 95 DINKY TOYS 33 SIMCA cargo benne manque peinture oxydation châssis + SIMCA cargo 
33 Bailly manque peinture et déformation châssis avant + Berliet GAK pare brise cassé, 
manque peinture.

20 / 30 €



Liste de vente du 04/03/2015 - 1

 Page 5 de 12

ORDRE DÉSIGNATION ESTIMATIONS

 96 DINKY SUPER TOYS 972 20 Ton Larry Mounted Crane manque peinture, liens et 
crochets absents sur la grue + DINKY TOYS Mercedes Unimog treuil incomplet manque 
axe chasse neige + DINKY SUPER TOYS 36 tracteur WILLEME manque peinture et sa 
remorque FRUEHAUF.

15 / 30 €

 97 DINKY SUPER TOYS 39A tracteur UNIC et sa remorque transport de voitures Boilot 
Petolat, pneus déformés, petits manques de peinture. S.B.

15 / 30 €

 98 DINKY TOYS 563 estafette RENAULT petits manques peinture + Berliet 34 benne très 
petits manques peinture + Berliet GAK bétaillère 577 petits manques peintures + remroque 
70 + SIMCA avec grus arrière.

35 / 50 €

 99 DINKY TOYS 24V Buick roadmaster pneus HS, cadre pare brise cassé, remorque peinture 
+ SOLIDO FERRARI type 500 manques peinture + SOLIDO Porsche Spyder manque 
chauffeur + Gogi juniors Jaguar XJS.

15 / 25 €

100 JMK Voiture de maître Panhard et Levasor 1908 + Taxi de la Marne + coupé PEUGEOT + 
minialuxe PEUGEOT 1906 + petit camion citerne.

25 / 35 €

101 Lot de 4 Jeep différentes échelles dont 2 GEVARM et 1 gorgi, mauvais état + 1 obusier et 
1 matchbox SP gun.

30 / 40 €

102 Lot de 5 véhicules militaires dont Matchbox missile Lancher + CIJ ambulance RENAULT + 
DINKY SUPER TOYS 199 Recovery tractor + Sherman en plastique + espace camion 
lance missile.

15 / 30 €

103 lot de rails dans une boîte en bois blanc. 10 / 15 €

104 Lot de rails espacement. 5 / 15 €

105 Vache sur socle à roulettes en papier mâché + chien et chat en peluche & plateau de jeu 
FOOTBALL

10 / 15 €

106 Lot de 2 locomotives 67001 et voiture 2ème classe (état moyen). 15 / 20 €

107 Lot comprenant 1 manège 4 branches, 1 ventilateur mécanique ne fonctionnant pas, 1 
avion DOUGLAS incomplet.

20 / 25 €

108 jLot de 4 ours en peluche 2 x 30 cm  et 2 x 45 cm. 30 / 40 €

109 Lot comprenant 1 jeu de dominos ancien en boîte en bois, 1 coccinelle et 3 petits jouets 
mécanique (Chine) "Lady bug family parade", auto quatre glaces, pistolet à bouchons 
"PYRAGRIC FRANCE", marionnette de Polichinelle, voilier en bois 23 cm.

15 / 25 €

110 Lot comprenant 3 véhicules TP VOLVO dont L160, A35, L 160 pince, marque JDAL 
au1/50e, 1 poussette et son baigneur L = 12 cm.

20 / 30 €

111 Char à friction made in China, char à friction MF-779 avec sa boite. 10 / 15 €

112 CHALETS SUISSES : Jeu d'assemblage en bois, 636 pièces, maisons N°32 et 32 bis. 25 / 35 €

113 MECANO : lot comprenant catalogue 1954 "Baby SportsAlpes", manuels d'instruction dont 
3 de 1951 / 1952 + 718 de 1952, 3 de 1956 et 4 de 1957 et 4a de 1958 et 5a de 1397 et 1 
ensemble de pièces bleues, rouges, dorées, roues, moteurs et divers en très bon état.

80 / 120 €

113,1 Circuit électrique O Train HONRBY OE-BV dans son coffret : locomotive BB 8051 et 
voiture 3ème classe et voiture bagages, bel état.

120 / 180 €

114 GUNTERMAN SG Made in Germany, tracteur et son chauffeur, longueur 13.5 cm, attache 
de remorque coupée et mécanisme incomplet et wagon ouvert portes coulissantes 
HORNBY MECANO incomplet.

80 / 120 €

115 Autorail et voitures JOUSTRA crème et vert foncé, circuit circulaire, sans clef de 
remontage mécanique.

15 / 25 €

115,1 Lot comprenant SIMCA 1500 GL JOUSTRA rouge, FERRARI campéon paya 41 cm rouge, 
PORSCHE 911 JOUSTRA bleu, PEUGEOT utilitaire MASTER JOUSTRA manque une 
porte et roues non d'origine, RENAULT4 parisienne, manquent les vitre et le pare brise, 
camion dépanneur réf 649 JOUSTRA, PORSCHE 935 ma (Chine) vitrage cassé.

30 / 60 €



Liste de vente du 04/03/2015 - 1

 Page 6 de 12

ORDRE DÉSIGNATION ESTIMATIONS

116 Lot de 12 auto scooters à pile neufs sans boîte, fabriqués à Macao. 10 / 15 €

117 Lot de 12 auto scooters à pile neufs sans boîte, fabriqués à Macao. 10 / 15 €

118 Lot de 12 auto scooters à pile neufs sans boîte, fabriqués à Macao. 10 / 15 €

119 Lot de 12 auto scooters à pile neufs sans boîte, fabriqués à Macao. 10 / 15 €

120 Lot de 12 auto scooters à pile neufs sans boîte, fabriqués à Macao. 10 / 15 €

121 Lot de 12 auto scooters à pile neufs sans boîte, fabriqués à Macao. 10 / 15 €

122 Lot de 12 auto scooters à pile neufs sans boîte, fabriqués à Macao. 10 / 15 €

123 Lot de 12 auto scooters à pile neufs sans boîte, fabriqués à Macao. 10 / 15 €

124 DINKY SUPER TOYS 60 C super G constellation lockheed AJ, manque une roue, hélice 
cassée, avec boîte.

15 / 20 €

125 VEB Plasticart Annaberg-Buchholtz hélicoptère métal et plastique ambulance neuf avec 
boîte.

15 / 25 €

126 DINKY TOYS chariot à fourche coventry climax neuf avec boîte (TBE). 20 / 30 €

127 DINKY SUPER TOYS Bedford Pallet Jelsta clan, légers manques de peinture sur le toit du 
caisson, avec sa boîte, avec palettes.

30 / 45 €

128 DINKY TOYS Ferrari 275GTB (TBE) très petit manque de peinture sur capot, avec boîte. 35 / 45 €

129 SOLIDO DB Panhard état neuf avec boîte. 35 / 45 €

130 SOLIDO Cooper état neuf avec boîte légèrement incomplète (retour du rabat). 35 / 45 €

131 SOLIDO Ferrari 250GT (TBE) avec boîte légèrement incomplet (retour du rabat). 35 / 45 €

132 SOLIDO Lotus, état neuf, boîte (BE). 30 / 40 €

133 POLITOYS : Lot de 4 x 1 x 43° comprenant Chaparal 2J66 blanche, Lancia Stretos rouge, 
March 717-1 CAN AM rouge 3, Matra Simca sport 660 bleu, ensemble en bon état AJ.

15 / 25 €

134 Lot comprenant Models oy Yesteryear par LESMEY, 1 moto Sunbearn et side car Y8 avec 
boîte légèrement incomplète, N°7 Mercer 1913 Raceabout (TBE) avec boîte, Matchbox 
series 32 Jaguar type E (TBE) avec sa boîte.

10 / 15 €

135 Solido 1/18 Prestige coccinelle berline 8025 10 / 15 €

136 Lot comprenant SOLIDO l'âge d'or DELACHARGE 135M avec super EIGLET, RENAULT 
Dauphine, Talbot T23, RENAULT Reimastella, DELAGE D8 (TBE).

10 / 20 €

137 Lot de 80 personnages et pièces d'artillerie en résine des éditions ATLAS. 30 / 40 €

138 Lot de 2 coffrets ATLAS "La grande armée napoléonienne" incomplets (TBE) avec fiches. 25 / 40 €

139 ATLAS Lot comprenant plaquette "Napoléon et ses maréchaux manque 4 (TBE), 1 cheval 
métal, canon 1805, la cuisine de l'Empereur en métal, le fourgon de la cantinière.

15 / 25 €
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140 ATLAS Collection Lucky Luke 2003 et 2007 soit 29 figurines. 10 / 20 €

141 ATLAS : Lot de 2 classeurs de 12 dvd Lucky Luke et lot de 2 plaquettes de pin's Lucky 
Luke.

10 / 20 €

142 Lot pour trains miniatures HO comprenant boîte JOUEF 85 tonnes COCKERILL matériel 
voie et bâtiment (BE), variateur électronique JOUEF 1200, divers kits électroniques "Bruit 
vapeur, sifflet, relais, HO JOUEF boîte deux quais couverts, rails HO PECO 5 boîtes, 
personnages HO et accessoires, arbres et déco FALLER, peinture ancienne.

25 / 35 €

143 Lot HO comprenant FALLER camion benne, camion benne 141052 SGS Irlande, 
BREKINA camionette vache qui rit, traction, NEW MICHELIN, camion DUNLOP, lot de 
personnages et canot, motos 45 environ, scooter métal, réalisation amateur.

35 / 45 €

144 Lot de 2 maquettes de bateau réalisation amateur longueur 0.60 et 0.80, deux commandes 
FUTUBA "ATTACK 2er"

25 / 40 €

145 JOUEF HO : Lot comprenant une machine 231C60, 13 wagons divers, ensemble sans 
boîte (BE).

20 / 30 €

146 JOUEF HO : Lot comprenant locomotive BB66150, wagon STEF, wagon plat ouvert, plat 
6550, 6421, 6520 (manque un tracteur) avec boîtes (TBE).

20 / 30 €

147 JOUEF HO : Lot comprenant locomotive 8571, 2001, 2 wagons rivets 2ème classe 
511600, 2 wagons 6833.

20 / 30 €

148 Lot de wagons JOUEF : 6251, 6252, 2x6550, 6574, 62800, 648000. 20 / 30 €

149 Lot de wagons comprenant JOUEF HO : n°6480, 8601, 511400, 5467, machine 8525 
(TBE) en boîte.

20 / 30 €

150 JOUEF HO : Machine 67407 boîte plastique (TBE), 67467 en boîte carton, machine C 
61004 en boîte, 8503 carton (TBE).

30 / 60 €

151 HOQ SACHSEN MODELE boîte de 4 voitures avec accessoires, état neuf, réf 14024, 
JOUEF STEF, 2 X JOUEF 628000, JOUEF wagon RENAULT, wagon marchandises, 
JOUEF machine BB9288, JOUEF machine 141 TA, en boîte (TBE), pompe à essence 
SPEEDWAY 22 cm jaune.

35 / 70 €

152 Avion en tôle JOUSTRA rouge et blanc, manque le cocpite, jouet à friction, traces 
d'oxydation.

10 / 15 €

153 DINKY TOYS, MECANO, TRIANG, RENAULT R8 Gordini ayant beaucoup joué, très 
mauvais état, trou dans pare brise arrière.

5 / 10 €

154 Coureurs cyclistes métal, lot de 20 pièces. 15 / 25 €

155 Coureurs cycliste métal en lot. 15 / 25 €

155,1 Ensemble de figurines dont 8 cavaliers, fantassins et personnages romains, 17 cavaliers, 
chevaliers représentant l'époque médiévale, 17 figurines dont gardes et gardes 
républicains, ensemble de figurines dont canons, attelages à canon, cavaliers, chevaux 
tirant les chars à canon. On y joint un lot de figurines accidentées, restaurés, fragments de 
figurines...Etat général : usures de peinture, petits manques, accidents sur certaines 
pièces

100 / 150 €

156 Lot de divers personnages dont quatre chevaux et trois sulkys, état divers. 10 / 15 €

157 Lot de personnages métal armée de l'Empereur, 16 pièces et 1 canon et 3 chevaux 
montés (TBE).

15 / 25 €

157,1 Ensemble de figurines dont 5 figurines constituant une scènette asiatique dont pousse-
pousse, porteur de pousse-pousse, un chinois, un colon et une pagode, 14 figurines 
d'indiens d'Amérique dont Sious et Apache à pied et à cheval, feu de camp, 6 figurines 
chasseurs de l'Afrique équatoriale & 12 figurines modernes représentant des égyptiens. On 
y joint 5 bicyclettes. Petits accidents et manques, usures

100 / 120 €
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158 Lot de personnages militaires à pieds et à cheval en étain, 33 pièces en bon état, hauteur 
entre 30 et 42 mm.

15 / 25 €

158,1 MIGNOT et CBG: 85 figurines illustrant les périodes de la première et seconde guerre 
mondiale essentiellement dont soldats, officiers, fantassins, marins, brancardiers, 
légionnaires, bedouins, fantassins. Usures, accidents, manques

200 / 300 €

159 Locomotive JEP écartement O-BE sur rail. 20 / 40 €

160 HO JOUEF locomotive 241P, 141TA, 140 C et son tander (BE) sans boîte. 30 / 60 €

161 HO JOUEF locomotive 141R, 150X192, 141R (TBE). 30 / 60 €

162 HO JOUEF Locomotive 040 TA, 040TA et 140-2. 30 / 60 €

163 HO JOUEF locomotive 232 U1, 70 002 et 72 001. 30 / 60 €

164 HO JOUEF Locomotive 2D2 5516 tander 30R1187. 20 / 25 €

165 HO ROCO locomotive BB 4133. 20 / 25 €

166 HO LIMA Locomotive 67315 20 / 25 €

167 HO RIVAROSSI 231E13, 231-981 et son tander. 25 / 35 €

168 HO HORNBY Locomotive BB16009, 060DB5, 131TB42. 30 / 60 €

169 HO HORNBY Locomotive C61006. 30 / 50 €

170 HO FLEISCHMANN tracteur 1306, locomotive 16C260, 70091. 40 / 65 €

171 HO FLEISCHMANN Locomotive 891315, taction 12, marque non vue locomotive 231A12, 
040D260 FLEISCHNMANN avec son tender.

40 / 60 €

172 HO MARKLIN Locomotive 150 x 29, JOUEF traction ivoire e crème, micheline JOUEF 
Brive.

20 / 30 €

173 HO sans marque locomotive CC40101, 230-715 et son tender 21-715, JEP 232P et son 
tender, JEP 030TY.

45 / 65 €

174 Lot comprenant écartement 0 : 1 locomotive LR métal PLM mauvais état PLM20, en HO 6 
locomotives sans marque et non motorisées.

20 / 35 €

175 Lot de voitures voyageurs dont 2 JOUEF, locomotive, 3 voitures MECANO, JOUEF Player 
aft, 4 x FLEISCHMANN, 2 x HORNBY 1ère classe.

20 / 30 €

176 Lot comprenant JOUEF autorail MICHELIN et sa voiture, 1 copie d'autorail sans marque. 10 / 20 €

177 Lot en HO comprenant 4 wagons citerne MECANO, 1 sans marque, HORNBY citerne 
laitière, HORNBY STEF, JOUEFBadoit, JOUEF Badoit, JOUEF Kronenbourg.

20 / 35 €

178 Lot en HO comprenant 9 wagons marchandise, FLEISCHMANN HERKELBRAÜ. 20 / 30 €

179 Lot en HO comprenant 18 wagons de marchandises JOUEF, 1 wagon FLEISCHMANN. 20 / 30 €

180 Lot HO comprenant 4 voitures FLEISCHMANN, 6 wagons de marchandises ROCO. 20 / 30 €
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181 Lot en HO comprenant 6 voitures voyageurs 2 et 3ème classe, 9 wagon fermés. 20 / 30 €

182 Lot HO comprenant grue sur rail HO, 2 locomotives, wagons plats, 4 wagons citernes, 
ROCO clean en boîte.

20 / 30 €

183 Deux livrets DINKY TOYS 1954 ET 1955, bon état, taches brunes. 20 / 30 €

184 Camion DINKY TOYS Miroitier cargo, numérotée 33, SIMCA cargo N°33 ayant joué, bon 
état.

15 / 30 €

185 Camion tracteur routier et remorque grumière DINKY TOYS. avec accessoires. 
SUPERTOYS N°36 WILLEME A.J , bon état, petits manques de peinture, remorque.

20 / 30 €

186 Camion benne DINKY TOYS  tbe sans boîte, vert et aluminium. 20 / 30 €

187 Camion DINKY TOYS laitier avec pots de lait complet bleu et crème. AJ manques de 
peinture sur l'ensemble, 10 pots fournis.

15 / 25 €

188 Camion remorque DINKY TOYS BERLIET Numéro 34, avec coffre rouge et gris AJ, bon 
état, manque de peinture sur tracteur.

20 / 30 €

188,1 26 FIGURINES voitures extraites des albums de Tintin, échelle 1/43 ème édition HERGE / 
MOULINSART de 2005 comprenant  : Le Bolide Bugatti 37 de Bobby Smile (Tintin En 
Amérique) - La Limousine (Tintin et les Picaros) - Le taxi de New-Delhi  (Tintin au Tibet)  - 
Ford T jaune (Tintin au Congo) - Taxi simca (Tintin . L'affaire Tournesol) - L'Alfa Romeo 
des journalistes (Les bijoux de la castafiore) - le jeep (objectif lune) - La Lincoln Torpedo 
(Les Cigares du Pharaon) - Opel olympia ( Tintin - Le sceptre d'Ottokar) - La 2 cv des 
Dupondt (L'affaire Tournesol) - La voiture des gangsters (Tintin en Amérique) - L'ami 6 du 
Docteur  (Tintin . Les bijoux de la Castafiore) - Le camion des pompiers (L'île noire) - Le 
taxi rouge (Le crabe aux pinces d'or) - Lancia aprilia de l'Emir  (Tintin au pays de l'or) - La 
limousine en route vers Nankin (Le lotus bleu) - La jaguar du Dr Müller (Tintin au pays de 
l'or noir) - La 2cv emboutie (les bijoux de la castafiore) - Taxi Ford (Tintin . 7 boules de 
cristal) - Voiture bordure (Tintin . L'affaire Tournesol) - La jeep rouge Dupont (Tintin au 
pays de l'or noir) -  Le Taxi  (Tintin en Amérique) - Le bolide rouge ( Les cigares du 
pharaon) - combi volkswagen (l'affaire tournesol) - La Berline Mitsuhirato (Lotus Bleu) - 

450 / 550 €

188,2 TINTIN: oeuvre intégrale d'Hergé, 13 Albums de ROMBALDI - textes de B . Peeters, en 
cartonnage : 1 volume "Topor-Flup-Nénesse-soviets-Congo, imp 1984", 1 volume 
"Amérique-cigares-popols et Mr Pops, imp nov 1984", 1 volume "Lotus-Oreille-Manitoba, 
Karamako, imp 1985", 1 volume "l'île noire-la stratonef H 22 -quick, imp 1985", 1 volume 
"ottokar-crabe-étoile-quick, imp 1985", 1 volume "licorne-rackham-dupont et dupond 
détective, imp 1985", 1 volume "sept boules-temple-or noir et quick, imp 1985", 1 volume 
"objectif-on a marché sur la lune-quick, imp 1985", 1 volume "tournesol, coke, cobras, 
quick, imp 1986", 1 volume "tibet-les bijoux-cartes de voeux, quick, imp 1986", 1 volume " 
vol 714-picaros-cinquante de travaux fort gais-quick, imp 1986", 1 volume " tintin noir sur 
blanc Re des 8 noir & blanc sauf les soviets, au format 10 x 13, imp 1986" et 1 volume 
tintin et l'alph art imp 1987". 

550 / 650 €

189 Jeep militaire DINKY TOYS avec personnages N°80B tbe sans boîte, avec 2 personnages. 20 / 30 €

190 Voiture DINKY TOYS Simca 8, avec personnage, SIMCA 8 sport bon état, AJ sans boîte, 
petits manques de peinture.

25 / 35 €

191 Camion fourgon SIMCA Cargo 33A Meccano DINKY TOYS AJ, très bon état, avec sa boîte 
en bon état.

35 / 50 €

192 Dix-huit poupées dont neuf grandes et neuf petites en costumes régionaux et folkloriques, 
corps et têtes en celluloïd

100 / 200 €

192,1 Lot de huit voitures de marque SOLIDO, dont sept voitures d'échelle 1/43ème 150 / 250 €

192,2 BURAGO : Jaguar type E, modèle de 1961, échelle 1/18, fabriqué en Italie. SOLIDO 1/50 
METAL BUS Londonien double decker hovis 4402

30 / 50 €
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193 Ensemble de douze poupées en costumes régionaux dont  8 portant le costume et la coiffe 
normande,  deux portant le costume et la coiffe rétaises, et une portant le costume et la 
coiffe de la Mothe Saint Heray

100 / 200 €

194 Douze poupées régionales, en costumes bretons, corps et têtes en celluloïd 100 / 200 €

195 Lot de six poupées en celluloïd et composition, des années 50-70. 60 / 80 €

195,1 Lot de cinq poupées dont une poupée de style 1900, 1 poupée folklorique et 3 poupées 
celluloïd

50 / 70 €

196 Landeau structure métallique, bois laqué noir, capote en cuir noir, époque 1930, marqué 
NARCY frères à BOURGES (petites restaurations)  et une charette en bois

150 / 200 €

197 Commode de poupée en bois de placage et marqueterie style Louis XV 50 / 80 €

198 Bleuette SFBJ taille 8/0 tête porcelaine, corps papier mâché articulé, bouche ouverte, yeux 
mobiles.

200 / 300 €

199 Poupée mode à tête en biscuit, yeux fixes et bouche ouverte. Le corps est un remontage 
moderne, le montage en fil de fer et les amins sont des rajouts postérieurs dépareillés. H: 
37 cm. 

30 / 50 €

200 Bébé SFBJ, taille 6, tête en biscuit, bouche ouverte et yeux fixes. Tête marquée D SFBJ, 
60 PARIS. H: 60 cm. 

60 / 80 €

201 Bébé  UNIFRANCE N°301 corps articulé en composition, tête marquée 71 / 149, bouche 
ouverte et yeux mobiles. H: 45 cm. 

80 / 100 €

202 Bébé   UNIFRANCE n°301, tête en biscuit, marquée  71 / 149, bouche ouverte et yeux 
mobiles, sur corps en composition. H: 42 cm. 

80 / 100 €

203 Bébé  SFBJ, tête en biscuit, marquée n°301  71 / 149, bouche ouverte et yeux mobiles, sur 
corps articulé en composition. H: 45 cm. 

80 / 100 €

204 Lot de quatre poupées miniatures allemandes, à corps et têtes en biscuit émaillé 40 / 60 €

205 Bébé  UNIFRANCE, tête en biscuit marquée 71 / 149 N° 60, bouche ouverte, yeux 
mobiles, sur corps articulé en composition. H: 48cm. 

80 / 100 €

206 Bébé  allemand, tête en biscuit marquée DEP Simon Halbig 1079, 3 1/2 (petit accident), 
sur corps en composition articulé. H: 28 cm. 

40 / 60 €

207 Bébé  allemand, à tête en biscuit marquée  DEP SH 1079.5, yeux mobiles, bouche 
ouverte, sur corps en composition articulé. H: 39 cm. 

60 / 80 €

208 Bébé à tête en biscuit marquée MON CHERI LP PARIS, yeux mobiles, bouche ouverte, 
sur corps en composition articulé. H: 32 cm. 

60 / 80 €

209 Poupée folklorique à tête en biscuit marquée SFBJ 301 taille 24, yeux mobiles, bouche 
ouverte, sur corps en composition articulé. Costume folklorique des Sables d'Olonne. H: 
35cm. 

100 / 120 €

210 Poupée allemande marquée 10/0 à la tête en biscuit, bouche ouverte, yeux fixes, sur corps 
articulé en composition. H: 33cm. 

60 / 80 €

211 Poupée miniature allemande, à tête en biscuit, bouche ouvret, yeux fixes, marquée 
GERMANY DEP 10/0, sur corps en composition

40 / 60 €

212 Poupée miniature, à tête en biscuit, bouche ouverte, yeux fixes, sur corps en composition. 
H: 18cm & Poupée miniature, à tête en biscuit, marquée DEP 4/0, bouche ouverte, yeux 
fixes, sur corps en composition. H: 21 cm

40 / 60 €

213 Poupée Maison Poupée de France biscuit et corps en composition, sur son corps d'origine 
taille 15. H: 23 cm. 

60 / 80 €

214 Poupée allemande marquée 5/0 à la tête en biscuit, bouche ouverte, yeux mobiles, sur 
corps articulé en composition. H: 34 cm. 

60 / 80 €
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215 Poupée allemande, à la tête en biscuit, marquée DEP, taille 3, bouche ouverte, yeux 
mobiles, sur corps articulé en composition. Elle porte un costume deux pièces à jupe plissé 
et blaser, elle porte des jumelles comme accessoires. H : 35 cm. 

100 / 120 €

216 Quatre miniatures dont deux à corps et têtes et corps en porcelaine et deux à têtes et 
corps en composition

30 / 50 €

217 Deux poupées miniatures dont une à tête en biscuit entièrement moulé sur corps en 
composition. 

30 / 50 €

218 Trois miniatures dont deux poupées folkloriques et une poupée chinoise 20 / 40 €

219 Mobilier de salon de jardin de poupée miniature en plomb et étain laqué verte & Mobilier de 
chambre de poupée en aggloméré peint bleu (fabrication artisanale)

20 / 40 €

220 Buffet à deux corps en bois & Service de verres plateau et carafe de poupée, plache à 
repasser en tôle peinte, sabots miniatures, missel miniature, vase miniature...Clochette, 
mortier, cache pot et missel de poupée.

20 / 40 €

221 Mobilier de poupée dont salon de jardin, piano, candélabres, miroir, accessoires de 
poupées en plomb et étain

30 / 60 €

222 Deux petites poupées allemandes dont une marquée 13 /0 et l'autre SL. 20 / 40 €

223 Poupée miniature tête en biscuit, marquée 301 SFBJ, taille 2. H: 37 cm. 60 / 80 €

224 Poupée française à la tête en biscuit, marquée Limoges tailles 9, bouche ouverte, yeux 
fixes, sur corps articulé en composition. H: 59 cm

60 / 80 €

225 Poupée française à la tête en biscuit, marquée UNIFRANCE 301 71 / 14 9, bouche 
ouverte, yeux mobiles, sur corps articulé en composition. H: 77 cm  

60 / 80 €

226 Poupée à la tête en biscuit, marquée HEUBACH KOPPELSDORF 342.6, bouche ouverte, 
yeux mobiles, sur corps articulé en composition. H: 81 cm  (tête repeinte)

50 / 70 €

227 Poupée française à la tête en biscuit, marquée Limoges tailles 8, bouche ouverte, yeux 
mobiles, sur corps articulé en composition. H: 50 cm

50 / 80 €

228 Poupée miniature à la tête en biscuit, marquée Limoges tailles 9, bouche ouverte, yeux 
fixes, sur corps articulé en composition. H: 22 cm 

30 / 50 €

229 Poupée française à la tête en biscuit, marquée Mon Chéri LP PARIS, taille 2, bouche 
ouverte, yeux mobiles, sur corps en composition. H: 45 cm 

50 / 80 €

230 Poupée française à la tête en biscuit, marquée SFBJ, taille 5, bouche ouverte, yeux 
mobiles, sur corps articulé en composition. H: 55 cm 

60 / 80 €

231 Poupée à la tête en biscuit, marquée TANAGRA PERLE DEPOSE, taille 8, bouche 
ouverte, yeux mobiles, sur corps en composition. H: 47 cm  

60 / 80 €

232 Poupée à la tête en biscuit, marquée LIMOGES JB taille 11, bouche ouverte, yeux fixes, 
sur corps articulé en composition. H: 66 cm    

60 / 80 €

233 Poupée à la tête en biscuit, marquée LIMOGES JB taille 11, bouche ouverte, yeux 
mobiles, sur corps articulé en composition. H: 66 cm    

60 / 80 €

234 Poupée à la tête en biscuit, marquée D - SFBJ - 60, taille 3., bouche ouverte, yeux fixes, 
sur corps articulé en composition. H: 57 cm     

60 / 80 €

235 Bébé allemand à tête en biscuit, bouche ouverte, yeux fixes, sur corps articulé en 
composition. H: 33 cm. Petits accidents aux doigts.  

60 / 80 €

236 Bébé allemand, tête en biscuit, marquée B/100, bouche ouverte, yeux fixes, sur corps 
articulé en composition. H: 47 cm. 

60 / 80 €

237 Bébé caractère rieur de marque SFBJ P 36, tête en biscuit, marquée SFBJ, bouche 
ouverte, yeux mobiles, sur corps articulé en composition. H: 39 cm. 

100 / 150 €

238 Poupée à tête en biscuit, marquée 2 X, bouche ouverte, yeux mobiles, sur corps articulé 
en composition. H: 48 cm. Trousseau costumes folklorqiues. Fêle à la tête

40 / 60 €
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239 Poupée tête en biscuit, marquée LIMOGES 9, bouche ouverte, yeux fixes, cheveux 
naturels, sur corps articulé en composition. H: 52 cm.  

60 / 80 €

240 Poupée tête en biscuit, non marquée, bouche ouverte, yeux fixes, sur corps articulé en 
composition. H: 54 cm.  

60 / 80 €

241 Poupée tête en biscuit, marquée DEP SH 370 ARMAND MARSEILLE, bouche ouverte, 
yeux mobiles, sur corps en cuir blanc gaufré à clous, tête dépareillé remontage. H: 48 cm. 

100 / 150 €

242 Poupée tête en biscuit, marquée ARMAND MARSEILLE AM DEP Germany n°3600 taille 6, 
bouche ouverte, yeux mobiles, cheveux naturels, sur corps articulé en composition. H: 58 
cm. Beau trousseau. 

100 / 150 €

243 Femme tête en biscuit, avant bras et mi-jambes en biscuit, corps en tissu. Trousseau style 
1900. H: 30 cm. 

40 / 60 €

244 Paire de chaussures E. JUMEAU en cuir perlé & Paire de chaussures marquées ABEILLE 
T 5 en cuir & Paire de chaussures marquée EJ T 8, en cuir. 

60 / 80 €

245 Personnages et animaux de la ferme en plomb creux et peint: coq, poules, vaches, 
paysans...

10 / 20 €

246 Chaise sur roulettes métalliques, 1930 & chaise pliante en tôle 30 / 40 €

247 Poussette tractable en bois laqué vert (relaqué) 40 / 60 €

248 Poussette sur roulettes en bois 20 / 30 €

249 Commode coffre de poupée à trois tiroirs dont 2 factices. 40 / 60 €

250 Poupée tête en biscuit, marquée  LIMOGES taille 12, bouche ouverte, yeux fixes, sur corps 
JUMEAU. H: 69 cm. 

60 / 80 €

251 Nounours, yeux en sulfures. 20 / 25 €

252 Poupée à tête et corps en composition, parlante. 80 / 100 €

257 JOUEF HO Lot de 2 locomotives BB6150 et 66457 et de 10 tanders dont JOUEF 
30R1254, 36B6, 36P20, 36P15, 38A1 et 5 sans marque, 1 est incomplet.

15 / 25 €

258 Lot de 54 voitures et wagons divers, états bons et certains incomplets. 30 / 45 €

259 Projecteur PATHE BABY avec ses accessoires et connectique, et une vingtaine de films 
PATHE BABY

60 / 80 €

260 Mobilier de poupée dont petit lit, une chaise, un fauteuil, un guéridon (accidenté), 
commode de toilette, cofffre à couvercle bombé, armoire à une porte en bois tourné et bois 
noirci de style Napoléon III. On y joint une poupée en celluloïde des années 40. Petits 
accidents et usures et manques

60 / 80 €

261 Visionneuse stéréoscopique, boite de peintre en acajou avec son nécessaire, boite à jeux 
à pions en os et pions, boite à jeu de billard-croquet travail d'une maison anglaise et son 
jeu en bois

40 / 60 €

262 Poupée à tête en biscuit (fêle, accident et restauration), marquée DEP 44.22 G.K, sur 
corps en tissu et avant bras en biscuit. H: 38 cm. 

100 / 150 €

Nombre de lots : 268


